
	

			
			

			
				
				
									info@liborfriedel.cz
				
								
 

			
				
								
 

			
 
		
 
	
	
		
			
							
					
					
						[image: 📌 Podpořím vaši strategickou cestu. Libor Friedel]
					
				

				
											
							Domů
	Služby pro vás
	Konzultace
	Koučovaní
	Vzdělávání
	Studenti – EBS/ÚPPV
	Studenti – ČSJ



	Blog
	Odkazy a zdroje
	Ke stažení
	Literatura



	O Liborovi
	Kontakt
	Zásady cookies (EU)




						
					
					
					
										
						
					

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
			
				
					
										

					
				

			

		 

		


	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


					

	





	


			
				

	
		Sledujte sociální sítě

					
					
						
						
							
							
							
						
					
	
						
							
							
							
						
					


				

Provozovatel webu
			Ing. Libor Friedel, MBA

info@liborfriedel.cz

 

Zásady ochrany osobních údajů



		

Odebírejte novinky z blogu

				
					
					
						
			
				
					
						
						
						
Nový článek na blogu vám neunikne!

					

						
					

				

				
					
					
					
						
							
								
							

									
										
									

							
								
							

							
							
								
								PŘIHLÁSIT ODBĚR!
							
						

					

					
						
					

					Děkuji! Byl/a jste úspěšně přihlášen/a k odběru novinek z blogu.

					*Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů.


				

			

			
					

				



		
		Nejnovější články na blogu

			
					Designové myšlení v souvislostech
											19.4.2022
									
	
					K nejlepším kořenům Design Thinking (1. část)
											29.3.2022
									
	
					21 citátů na téma „změna“
											12.5.2021
									
	
					5 konkurenčních sil
											2.6.2020
									
	
					Nový jazyk Barrettova modelu
											19.5.2020
									



		

	





		
				
					
							(Sebe)poznání a analýzy
	Lídrovství
	Strategie
	Skóre a měření
	Kvalita a excelence
	Koučování
	Modely a nástroje
	Knihovna
	Osobní

					

				


			
				
					
					

LinkedIn


	
		
			Facebook
		
	

Copyright © 2015-2024 Libor Friedel, www.liborfriedel.cz | Všechna práva vyhrazena.
					

				

			
		



	


	


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		I tento web používá k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení soubory cookies. Souhlas umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





































				
						